 ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА 

Назив на закон: Законот за даноци на имот (“Сл. весник на РМ“ бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12 и 188/13, 154/2015, 192/2015 и 23/2016,) 
Субјекти на надзор: Обврзници на данок на имот се правни и физички лица сопственици на имотот, правни и физички лица корисници на имотот, во случаи кога сопствениците не се познати или не се достапни, плодоуживателите на имотот согласно закон, ако имотот е на повеќе лица секој од нив е обврзник на данокот на имот сразмерно на сопственичкиот дел и обврзник на данок на имот е правно или физичко лице – корисник на недвижен имот во сопственост на државата или општината. 
Надлежна инспекциска служба: Општина Велес- Одделение за инспекциски надзор-Советник инспектор за утврдување на наплата на данок. 



Податоци за субјектот на надзор

	 Полн назив на субјектот на надзор 
	

	Седиште на субјектот на надзор 
	

	Единствен даночен број на субјектот 
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор 
	

	Име/презиме на Одговорно лице или законски застапник на субјектот на надзор 
	



 Податоци за инспекцискиот надзор

	 Датум и место на спроведување на надзорот 
	

	Предмет на инспекциски надзор 
	

	Име/презиме на инспекторот 
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